ANTÔ O DA FONSECA
Vere or - PTB

EMENDA

-&téri‘ -teta 	 e394táya - sP
_ 	 . 6 WLL

Câmara Municipal de Ibiti iga

immm iuimii iii iM
Protocolo Ge al n° 20212019

Data: 23 01 2019 Horário 14:01
Legislativo - EM 2/2019

Processo: PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 03/2019 — AUTORIZA O PODER
EXECUTIVO A ABRIR CRÉDITO ESPECIAL ADICIONAL AO ORÇAMENTO
VIGENTE, APROVADO PELA LEI MUNICIPAL N° 4.767, DE 12 DE DEZEMBRO DE
2018, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E
MEIO AMBIENTE, de autoria do Executivo Municipal.

EMENDAS MODIFICATIVAS:

1) Fica alterado o valor por extenso do Inciso I do Artigo 3° do PLO N° 03/2019, ficando
com a seguinte redação:
Art. 3°...
I) 	 Programa 0014 denominado Gestão Agropecuária, com valor inicial previsto em R$
1.343.300,00 (um milhão, trezentos e quarenta e três mil e trezentos reais), com redução de
R$ 2.000,00 (dois mil reais).

2) Fica alterado o valor por extenso do Inciso I do Artigo 4° do PLO N° 03/2019, ficando
com a seguinte redação:
Art. 4°...
I) 	 Programa 0014 denominado Gestão Agropecuária, com valor inicial previsto em R$
1.343.300,00 (um milhão, trezentos e quarenta e três mil e trezentos reais), com redução de
R$ 2.000,00 (dois mil reais).

JUSTIFICATIVA: As emendas apresentadas têm o propósito de corrigir a propositura.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 23 de janeiro de 2019.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1